GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Conselheiro Lafaiete, 08 de outubro de 2024.

Ofício 216/2024/SMA

Ao limo Vereador Professor Oswaldo Barbosa

Assunto: Resposta Requerimento 460/2024

Prezado Vereador Professor Oswaldo,

Com relação ao acervo documental do Município, informamos que o mesmo está

localizado em prédio cedido pela MRS e não possui custo ao município e nem prazo

definido para término.

A Prefeitura ocupa todo espaço disponibilizado com a guarda de documentos que

são obrigatórios por Lei e o responsável pelo local é o servidor Flávio César Pinto do

Departamento de Pessoal.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para quaisquer

esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente,

Documenta assinado digitalmente

FUSA CLAUDIA LOPES
Data: 08/10f202411:59260300
Verifique em bttys:/¡validar.ili.gov.br

Elisa Cláudia Lopes
Secretária Municipal de Administração

'c
!T-

ST
SS
SO
-9
~:
bT
-b

Rua Benjamin Granha Senra, 315, Progresso —Fone: (31)99239.2938
E-mail: administracao@conselheirolafaiete.mg.zov.br

CEP 36402-021 Conselheiro Lafaiete/MG